洁净手术室保温柜保冷柜
产品名称 洁净手术室保温柜保冷柜
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 85091.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:150L/280L/151L/281L
施工方式:嵌入式安装
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
洁净手术室保温柜保冷柜相关：术中保温护理对腹腔镜下子宫肌瘤剔除术患者术后低体温反应及应激反
应的影响.方法 选取2014年7月~2015年7月该院收治的行腹腔镜手术的子宫肌瘤患者86例,随机分为观察组
和对照组,每组43例.对照组术中应用常规性护理,观察组术中应用加温保护.记录两组患者术中低体温反应
发生情况、术中-量、输血量及应激反应情况.结果 观察组术中低温发生率、寒战发生率、苏醒延迟发生
率低于对照组(均P0.05),观察组的气管拔管时间、术后苏醒时间短于对照组(均P<0.05).观察组术中血糖水
平、收缩压(SBP)、舒张压(DBP)、心率水平低于对照组(P<0.05).结论 术中保温能有效降低腹腔镜下子宫
肌瘤剔除术患者低体温反应,减轻患者术中的应激反应,有利于促进患者术后苏醒,提高患者术后的苏醒质
量.
洁净手术室保温柜保冷柜参数：
-------------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围
外形尺寸-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L     温度: 2-8℃        外型尺寸430×480×640mm型号:FYL-YS-88L
88L     温度: 2-8℃        外型尺寸480×490×840mm   型号:FYL-YS- 128L
88L     温度: -30-10℃   外型尺寸545×570×850mm ------------------------------------------------
-------------------型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-
YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L
温度:4～38℃
外型尺寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×570×865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595×590×1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×570×1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×695×1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×680×18
05mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595×565×860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×565×1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×675×1795mm--------------------------------------------------------------------
洁净手术室保温柜保冷柜产品特点：
1、高精度——高性能控温，控温精度达 ±2.0℃。
2、高可靠性——优良优良压缩机，高性能循环风机，充分保证整机性能。